
Doplňkový seminární víkend v Slušticích u Prahy 
Antroposofické pojetí osudu 

09. – 11. března 2012 
  

Seminář povedou: Siegfried Ober (Eurytmie), M.Michael Zech (Antroposofie) 
 
 
Pátek, 09.03.2012 
 
17,45  Přijďte včas! A Eurytmie I / B Seminář I: Rozvoj biografie mezi daností a úmyslem 
 
18,45  B Eurytmie I / A Seminář I: Rozvoj biografie mezi daností a úmyslem 
 
19,45  Večeře 
 
20,30  A+B Přednáška: Friedrich Schiller (konec 21.30) 
 
 
Sobota, 10.03.2012 
 
 9,00  A Eurytmie II / B Seminář II: Cesta duše mezi smrtí a novým zrozením 
 
10,00  B Eurytmie II / A Seminář II: Cesta duše mezi smrtí a novým zrozením 
  
11,00  Přestávka  
 
11,30  A+B Cvičení ve skupinách I 
 
12,30  A+B Vyhodnocení práce ve skupinách 
 
13,00  polední přestávka 
 
15,00  A Eurytmie III / B Seminář III: Cesta duše mezi smrtí a novým zrozením 
 
16,00  B Eurytmie III / A Seminář III: Cesta duše mezi smrtí a novým zrozením 
 
17,00  Přestávka  
 
17,30  A+B Cvičení ve skupinách II 
 
18,30  Večeře 
 
19,30  A Eurytmie IV / B Seminář IV: Zrození individuality v konfrontaci se zlem 
 
20,30  B Eurytmie IV / A Seminář IV: Zrození individuality v konfrontaci se zlem 
 
 
Neděle, 11.03.2012 
 
 8,30  A Eurytmie V / B Seminář V: Já a Kristus 
 
09,30  B Eurytmie V / A Seminář V: Já a Kristus 
 
10,30  přestávka 
 
11,00  A+B Zpětný pohled 
 



11,30  Aktivní skupina – příprava třetího roku semináře 
 
12,30  Filosofie svobody VI  
 
14,00  Konec  
 
 
Seminární víkend, který se bude konat v prostorách Mateřské školky Maitrea ve 
Slušticích, je možné absolvovat pouze jako celek! Není možné se účastnit pouze některé 
části. To se týká i eurytmie. Jednotlivé části semináře jsou provázané a tvoří uzavřený 
celek. 
 
Počet míst je omezen, přednost bude dána dříve přihlášeným. 
 
Vzhledem k omezenějším dopravním možnostem prosím uveďte, kdo může přijet autem a 
popřípadě někoho vzít na nejbližší nádraží na zpáteční cestě.  
 
Autobus z Prahy z Černého Mostu odjíždí v 16.50, do Sluštic přijíždí v 17.32. Autobus z Říčan 
odjíždí v 17.10, přijíždí v 17.19. 
 
Více informací o školce Maitrea najdete na http://www.skolka-maitrea.cz/uvod/ 
 

http://www.skolka-maitrea.cz/uvod/

